



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# ANDERSEN OG BRANICKI GROUP

## ApS

Bøgekildevej 18, 8361 Hasselager

CVR-nr. 34 90 05 58

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

---

Patryk Branicki  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANDERSEN OG BRANICKI GROUP ApS Bøgekildevej 18 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 34 90 05 58 Stiftet: 8. januar 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Patryk Branicki, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Kapitalinteresse</b>	A&B Ejendomsselskab ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 64.786 t.kr. mod 52.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.867 t.kr. mod -3.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på baggrund af væsentligt arbejde med optimering af selskabets drift formået at vende resultatet i virksomheden. Dette er sket i tæt samarbejde med selskabets primære kunde. Selskabet har i den forbindelse modtaget stay-on-bonus og ekstraordinær bonus for 2025 på 1.015 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.785.752</b>	<b>52.448.780</b>
2 Personaleomkostninger	-50.147.915	-46.291.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.992.934	-7.254.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.644.903</b>	<b>-1.096.614</b>
Andre finansielle indtægter	627.949	26.988
Øvrige finansielle omkostninger	-1.405.797	-2.421.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.867.055</b>	<b>-3.491.487</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.867.055</b>	<b>-3.491.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.867.055	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.491.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.867.055</b>	<b>-3.491.487</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.745.628	36.797.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.745.628</u>	<u>36.797.348</u>
Kapitalinteresser	19.600	19.600
Andre tilgodehavender	11.173.561	250.000
Deposita	<u>540.500</u>	<u>40.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.733.661</u>	<u>310.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.479.289</u></b>	<b><u>37.107.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.564.270</u>	<u>1.105.524</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.564.270</u>	<u>1.105.524</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.722.161	8.126.263
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	100.000
Andre tilgodehavender	1.417.712	5.513.893
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.373</u>	<u>130.185</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.204.246</u>	<u>13.870.341</u>
Likvide beholdninger	<u>615.233</u>	<u>3.252.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.383.749</u></b>	<b><u>18.228.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.863.038</u></b>	<b><u>55.335.794</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.365.361	-3.501.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.445.361</u></b>	<b><u>-3.421.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	17.896.116	23.456.071
Anden gæld	11.646.201	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.542.317</u>	<u>23.456.071</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	11.854.677	9.898.468
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21.046.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.497.623	1.517.093
Anden gæld	4.523.060	2.839.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.875.360</u>	<u>35.301.418</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.417.677</u></b>	<b><u>58.757.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.863.038</u></b>	<b><u>55.335.794</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Stay-on-bonus	765.181
Ekstraordinær bonus	<u>250.000</u>
	<u>1.015.181</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>1.015.181</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.015.181</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Lønninger og gager	43.416.707	40.538.546
Pensioner	5.358.257	4.512.484
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.372.951</u>	<u>1.240.185</u>
	<b><u>50.147.915</u></b>	<b><u>46.291.215</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>103</u>	<u>102</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>32.540.533</u>	<u>35.151.965</u>
--	-------------------	-------------------

## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Leasingforpligtelser	27.750.793	9.854.677	17.896.116
Anden gæld	13.646.201	2.000.000	11.646.201
	<b><u>41.396.994</u></b>	<b><u>11.854.677</u></b>	<b><u>29.542.317</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.722

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt indtil 31. marts 2036. Den årlige basisleje udgør 470 t.kr. (2025-niveau).